
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số: 258/QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 
Đồng Nai, ngày 22 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch và thành lập Hội đồng tuyển dụng  

viên chức đợt 1 năm 2021 của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cấp 

thẩm quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự 

nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch được quy định tại Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 

2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh về việc tuyển dụng 

viên chức đợt 1 năm 2021 tại Kế hoạch số 425/KH-TTVHĐA ngày 06  tháng 9 năm 

2021; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 425/KH-TTVHĐA ngày 06 tháng 9 năm 

2021 về việc tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021 và thành lập Hội đồng tuyển 

dụng viên chức của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh (sau đây gọi là Hội đồng tuyển 

dụng) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà Tôn Thị Thanh Tình, Giám đốc: Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Ngô Xuân Hà, Phó giám đốc: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà Lê Thị Lành, TP.Phòng HCTH: Ủy viên kiêm thư ký Hội đồng; 

4. Bà Đỗ Thị Hồng, Phó giám đốc: Ủy viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Tuyết Linh, PTP.Phòng HCTH: Ủy viên. 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng có nhiệm vụ và quyền hạn sau: 

- Thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn quy định tại khoản 3 Điều 8 Nghị định 

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức bảo đảm đúng nguyên tắc, quy trình, thủ tục, chế độ, 

chính sách, phù hợp với điều kiện thực tế của tỉnh và những quy định chung của 

Nhà nước; 



- Báo cáo kết quả tuyển dụng về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để xem 

xét và quyết định công nhận kết quả tuyển dụng. 

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng hoạt động theo nguyên tắc tập thể, quyết định 

theo đa số; 

- Hội đồng tuyển dụng được sử dụng con dấu của Trung tâm Văn hóa - Điện 

ảnh để hoạt động; 

- Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021 của Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh, Hội đồng thực hiện công tác tuyển dụng theo đúng các quy 

định, trường hợp có thay đổi thành viên thì Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh báo cáo 

về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để xem xét điều chỉnh, bổ sung; 

- Hội đồng tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021 của Trung tâm Văn hóa - 

Điện ảnh tự giải thể sau khi kết thúc kỳ tuyển dụng viên chức. 

Điều 4. Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính Sở, Giám đốc Trung tâm Văn 

hóa - Điện ảnh và các thành viên Hội đồng tuyển dụng có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT-TC. 
Thiện 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Kim Bằng 

 


		2021-09-22T10:43:14+0700


		2021-09-22T10:43:37+0700




